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ZAB.0022.29.2022 

Protokół nr 211/22 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 3 czerwca 2022 r.  
 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 11
05

 
 
otworzył posiedzenie Zarządu  

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 3 członków Zarządu (nieobecna pani Agata Wojtkowska i pan Jan 

Ambrożewicz - Wicestarosta), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 

5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz 

zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 210/22 z dnia 27 maja 2022 r.  

3. Akceptacja aktualizacji planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we 

Włocławku zs. w Jarantowicach na dzień 27 maja 2022 r.   

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie dokonania oceny raportu 

o sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku za 2021 r.  

5. Przyjęcie Informacji z przebiegu realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy we Włocławku i Powiecie Włocławskim (IV)” . 

6. Przyjęcie Informacji z przebiegu realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy we Włocławku i Powiecie Włocławskim (V)”. 

7. Przyjęcie Informacji z przebiegu realizacji projektu „Wsparcie aktywności zawodowej 

osób bezrobotnych we Włocławku i powiecie włocławskim (IV)”. 

8. Przyjęcie Informacji Zarządu Powiatu na temat stanu obiektów stanowiących własność 

powiatu. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia pierwszego 

przetargu na sprzedaż nieruchomości, stanowiących własność Powiatu Włocławskiego.  

10. Przyjęcie Informacji Zarządu Powiatu w sprawie kosztów prowadzenia szkół na 

podstawie danych z 2021 r. wraz z informacją o wysokości subwencji uzyskanej 

w roku 2021 na realizację zadań oświatowych. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu 

Włocławskiego od dnia 1 września 2022 r. 

12. Przyjęcie Informacji Zarządu Powiatu dotyczącej analizy budżetu Powiatu 

Włocławskiego na 2022 rok w dziale oświata i wychowanie z uwzględnieniem 

subwencji oświatowej. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja energetyczna budynków 

Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku”. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie organizacji staży 

zawodowych dla uczestników projektu pn. „Podniesienie poziomu kształcenia 

zawodowego w Powiecie Włocławskim”, współfinansowanego z EFS w ramach RPO 

WK-P na lata 2014-2020 oraz ustalenia regulaminu organizacji stażu zawodowego 

wraz z załącznikami.  
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15. Sprawy różne. 

16. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 210/22 

z dnia 27 maja 2022 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że działając na podstawie Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach przedłożono do akceptacji 

aktualizację planu rzeczowo - finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w 

Jarantowicach na 2022 roku wg stanu na dzień 27.05.2022r. Przedkładana aktualizacja 

obejmuje zmiany budżetowe w planie finansowym jednostki na 2022 rok, uchwalone podczas 

XLIII Sesji Rady Powiatu w dniu 27.05.2022 r.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” zaakceptował aktualizację planu rzeczowo – 

finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach na dzień 

27.05.2022 r. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Sławomir Paździerski – dyrektor Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych. Poinformował członków Zarządu, że art. 

53a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, nakłada 

na kierownika samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej obowiązek 

sporządzenia i przekazania podmiotowi tworzącemu raportu o sytuacji ekonomiczno-

finansowej jednostki oraz prognozy sytuacji ekonomiczno-finansowej na kolejne trzy lata do 

dnia 31 maja każdego roku. Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych 

we Włocławku jest podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, którego organem 

tworzącym jest Powiat Włocławski. Zgodnie z zapisami ww. ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

r. i Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 12 kwietnia 2017 r. jest dokonanie przez Radę 

Powiatu oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Przychodni Specjalistycznych we Włocławku na podstawie sporządzonego i przekazanego 

raportu za 2021 r. wraz z prognozą tejże sytuacji na lata 2022-2024. Pan dyrektor Paździerski 

dodał, że firma osiągnęła bardzo dobry wynik finansowy, co potwierdzają wyliczenia 

statystyczne. W raporcie szczegółowo opisano analizę sytuacji ekonomiczno – finansowej za 

rok 2021 w oparciu o punktowe oceny przypisane poszczególnym wskaźnikom. Do 

przeprowadzonej analizy zostały użyte wskaźniki płynności, efektywności, wskaźniki 

zadłużenia. Jeżeli chodzi o prognozę, to prognozy są niebezpieczne z kilku powodów, 

pierwszym podstawowym jest to, że gro kontraktów kończy się 31 grudnia 2022 r. na dzień 

dzisiejszy jest tylko aneksowanie. Jeżeli nie zostaną rozpisane konkursy do miesiąca czerwca, 

a wynika, że nie zostaną rozpisane, to kolejny rok będzie w formie aneksowania, jest to duże 

zagrożenie. Drugim ważnym elementem jest wzrost wynagrodzeń w grupie zawodów 

medycznych, do dnia dzisiejszego nie wiadomo w jakiej formie będzie finansowanie, jak 

długo i jak będzie rozliczane. Wstępnie wychodzi na to, że wzrost wynagrodzeń jakie planuje 

ministerstwo będzie kosztem dodatkowym dla jednostki w wysokości ok. 160 tys. zł. W 

następnym roku 2023 jest planowana zmiana minimalnego wynagrodzenia, co może być dla 

jednostki trudnością w utrzymaniu płynności finansowej, nie mówiąc o wzroście cen energii, 
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ogrzewania, czy papieru itp. Wiadomo również, że brakuje kadry medycznej, sporo osób 

odchodzi ze względu na wiek. W  najbliższym czasie planuje się otwarcie kardiologii 

dziecięcej. Można powiedzieć, że na pewno kardiologia dziecięca będzie, ponieważ była już 

przeprowadzona kontrola z NFZ, jest przyjęty lekarz specjalista w kardiologii dziecięcej. Jest 

to bardzo kosztowna poradnia, ale również bardzo ważna dla leczenia dzieci z chorobami 

krążenia.  

Starosta dodał, że duże wyzwania stoją przed panem dyrektorem, ale problemy zawsze były 

i są i trzeba je rozwiązywać. 

Wobec braku pytań do pana dyrektora Starosta  przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął projekt uchwały w sprawie oceny 

sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku za 2021 r. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do 

przekazania projektu uchwały Przewodniczącemu Rady.  
 

Ad. 5  

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Sławomir Sawicki – zastępca dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy. Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z Uchwałą Nr 411/21 Zarządu 

Powiatu we Włocławku z dnia 30 marca 2021 r., Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 

we Włocławku został zobowiązany do złożenia Zarządowi Powiatu informacji z przebiegu 

realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy we Włocławku 

i Powiecie Włocławskim (IV)”.W związku z powyższym Powiatowy Urząd Pracy we 

Włocławku przedłożył informację z przebiegu realizacji projektu celem zapoznania członków 

Zarządu Powiatu we Włocławku z podjętymi działaniami. Uczestnikami projektu były osoby 

bezrobotne w wieku 18-29 lat, w tym osoby z niepełnosprawnościami, zarejestrowane w PUP 

jako bezrobotne, spośród których co najmniej 60% stanowiły osoby które nie uczestniczyły w 

kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET), zgodnie z definicją osoby z kategorii NEET 

przyjętą w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Ponadto co 

najmniej 20% uczestników projektu stanowiły osoby znajdujące się w trudnej sytuacji na 

rynku pracy tj. osoby z niepełnosprawnościami i/lub osoby długotrwale bezrobotne i/lub 

osoby o niskich kwalifikacjach. Uczestnikami projektu byli również pracownicy 

przedsiębiorstw, organizacji pozarządowych lub osoby fizyczne prowadzące samodzielnie 

działalność gospodarczą (niezatrudniające pracowników). W ramach projektu realizowane 

były formy: staże, szkolenia, jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, 

wyposażenia lub doposażenia stanowisk pracy, bony na zasiedlenie, prace interwencyjne, 

studia podyplomowe oraz instrumenty dofinansowania. Osoby bezrobotne otrzymały również 

pomoc doradcy zawodowego i pośrednika pracy. W 2021 roku wsparciem objęto 135 osób 

bezrobotnych spośród których: 7 os. skierowano do pracodawców na doposażone stanowiska 

pracy, 7 os. objęto pośrednictwem pracy. Wsparciem objęto również 128 os. osób 

pracujących lub samozatrudnionych, w ramach tzw. tarczy antykryzysowej (art. 15zzb, 15zzc, 

15zze). Na realizację projektu wydano łącznie 2 100 984,81 zł. Narastająco, od 1 stycznia 

2019 roku do 30 czerwca 2021 roku wsparciem objęto 1 697 osób bezrobotnych spośród 

których: 1 051 os. skierowano na staże, 181 os. skierowano na szkolenia, 171 os. przyznano 

bony na zasiedlenie, 119 os. przyznano jednorazowe środki na podjęcie działalności 

gospodarczej, 78 os. skierowano do pracodawców na doposażone stanowiska pracy, 66 os. 

skierowano do pracy w ramach prac interwencyjnych, 5 os. sfinansowano koszt studiów 

podyplomowych, 475 os. objęto poradnictwem zawodowym a 1 222 os. objęto 

pośrednictwem pracy. Wsparciem objęto również 1 157 os. osób pracujących lub 
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samozatrudnionych, w ramach tzw. tarczy antykryzysowej (art. 15zzb, 15zzc, 15zze). Na 

realizację projektu wydano łącznie 18 637 771,77 zł. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął Informację z przebiegu realizacji 

projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy we Włocławku i Powiecie 

Włocławskim (IV)” w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy Działanie 

1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - projekty 

pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu 

Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.   

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Sławomir Sawicki – zastępca dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy. Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z Uchwałą Nr 412/21 Zarządu 

Powiatu we Włocławku z dnia 30 marca 2021 r., Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy we 

Włocławku został zobowiązany do złożenia Zarządowi Powiatu informacji z przebiegu 

realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy we Włocławku 

i Powiecie Włocławskim (V)”. Uczestnikami projektu są osoby bezrobotne w wieku 18-29 

lat, w tym osoby z niepełnosprawnościami, zarejestrowane w PUP jako bezrobotne, spośród 

których co najmniej 60% stanowią osoby które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. 

młodzież NEET), zgodnie z definicją osoby z kategorii NEET przyjętą w Programie 

Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Ponadto co najmniej 20% uczestników 

projektu stanowią osoby znajdujące się w trudnej sytuacji na rynku pracy tj. osoby 

z niepełnosprawnościami i/lub osoby długotrwale bezrobotne i/lub osoby o niskich 

kwalifikacjach. W ramach projektu realizowane są formy: staże, szkolenia, bony na 

zasiedlenie, jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, wyposażenia lub 

doposażenia stanowisk pracy oraz prace interwencyjne. Osoby bezrobotne otrzymują również 

pomoc doradcy zawodowego i pośrednika pracy. W 2021 roku wsparciem objęto 691 osób, 

spośród których: 435 os. skierowano na staże, 100 os. skierowano na szkolenia, 55 os. 

otrzymało bon na zasiedlenie, 36 os. otrzymało jednorazowe środki na podjęcie działalności 

gospodarczej, 39 os. skierowano do pracy na wyposażonych lub doposażonych stanowiskach 

pracy a 26 os. skierowano do pracy w ramach prac interwencyjnych. W omawianym okresie 

500 osób objęto pośrednictwem pracy a 191 osób poradnictwem zawodowym. Na realizację 

projektu w 2021 roku wydano  5 589 941,33 zł. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął Informację z przebiegu realizacji 

projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy we Włocławku i Powiecie 

Włocławskim (V)” w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy Działanie 1.1 

Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - projekty 

pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu 

Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.   

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Sławomir Sawicki – zastępca dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy. Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z Uchwałą Nr 409/21 Zarządu 

Powiatu we Włocławku z dnia 30 marca 2021 r., Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 

we Włocławku został zobowiązany do przedstawienia Zarządowi Powiatu informacji 

z przebiegu realizacji projektu „Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych we 
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Włocławku i powiecie włocławskim (IV)”. Uczestnikami projektu były: osoby zarejestrowane 

w Powiatowym Urzędzie Pracy bezrobotne powyżej 29 roku życia należące w szczególności 

do osób powyżej 50 roku życia, kobiet, osób z niepełnosprawnościami, osób długotrwale 

bezrobotnych oraz osób niskowykwalifikowanych oraz pracownicy danego podmiotu lub 

osoby fizyczne prowadzące samodzielnie działalność gospodarczą (niezatrudniające 

pracowników). W ramach projektu realizowane były następujące formy wsparcia: staże, 

szkolenia, studia podyplomowe, prace interwencyjne, jednorazowe środki na podjęcie 

działalności gospodarczej, wyposażenie lub doposażenie stanowisk pracy oraz instrumenty 

dofinansowania. Uczestnicy projektu otrzymali usługi poradnictwa zawodowego oraz 

pośrednictwa pracy. W roku 2021 wsparciem w ramach w/w projektu objęto 583 osób 

bezrobotnych, w tym: 174 osoby skierowano na staże, 150 osób uczestniczyło w szkoleniach, 

93 osobom przyznano jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, 35 osób 

rozpoczęło pracę w ramach prac interwencyjnych, a 121 rozpoczęło pracę na wyposażonym 

lub doposażonym stanowisku pracy. W omawianym okresie 583 osób objęto poradnictwem 

zawodowym, a 330 pośrednictwem pracy. W omawianym okresie nie realizowano wsparcia 

w ramach tarczy antykryzysowej oraz studiów podyplomowych. W okresie sprawozdawczym 

na realizację projektu wydano 7 101 028,85 zł. Od początku realizacji projektu wsparciem 

objęto 1879 osób bezrobotnych, w tym 621 osób zostało skierowanych na staże, 513 osób 

uczestniczyło w szkoleniach, 10 osób uczestniczyło udział w studiach podyplomowych, 

117 osób rozpoczęło pracę w ramach prac interwencyjnych, 341 osób skierowano na 

wyposażone lub doposażone stanowiska pracy, a 280 osobom przyznano jednorazowe środki 

na podjęcie działalności gospodarczej. W omawianym okresie 1879 osób objęto 

poradnictwem zawodowym, a 1076 pośrednictwem pracy. W grupie pracowników lub osób 

samozatrudnionych wsparciem objęto 1970 osób, w tym 1333 osoby otrzymały wsparcie 

w ramach tarczy antykryzysowej, 642 osób otrzymało wsparcie na podstawie art. 15 zze. 

Narastająco na realizację projektu wydatkowano kwotę 27 160 353,84 zł. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął Informację z przebiegu realizacji 

projektu „Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych we Włocławku i powiecie 

włocławskim (IV)” w ramach Osi priorytetowej 8 Aktywni na rynku pracy Działanie 8.1 

Podniesienie aktywności zawodowej osób bezrobotnych poprzez działania powiatowych 

urzędów pracy – projekty pozakonkursowe RPO WK-P na lata 2014-2020. 

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Elżbieta Polak - kierownik Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Ewidencji Gruntów i Budynków. Poinformowała członków Zarządu, 

że zgodnie z planem pracy Komisji Infrastruktury i Rozwoju Rady Powiatu we Włocławku 

na rok 2022 stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXVII/308/21 Rady Powiatu 

we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r., w II kwartale br. została przedłożona informacja na 

temat stanu obiektów stanowiących własność powiatu włocławskiego. W związku z tym 

Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego we Włocławku 

pismem z dnia 16 maja 2022 r. wystąpił do wszystkich jednostek o udzielenie informacji na 

temat stanu obiektów, w którym funkcjonuje jednostka organizacyjna powiatu. W informacji 

należało wskazać zakres: prac remontowych, które zostały wykonane w jednostce w 2021 r., 

prac jakie zostały zaplanowane na rok 2022, prac koniecznych do wykonania w jednostce 

w najbliższym czasie. W odpowiedzi na powyższe, dyrektorzy jednostek udzielili informacji 

o stanie obiektów stanowiących własność powiatu włocławskiego, wykazując zakres prac 
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remontowych, które zostały wykonane w jednostce w 2021 r., prac jakie zostały zaplanowane 

na rok 2022, oraz zakres prac koniecznych do wykonania w jednostce w najbliższym czasie. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął Informację Zarządu Powiatu na temat 

stanu obiektów stanowiących własność powiatu. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę 

do przekazania powyższej Informacji Przewodniczącemu Rady.  

 

Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Elżbieta Polak- kierownik Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Ewidencji Gruntów i Budynków. Poinformowała członków Zarządu, 

że uchwałą Nr 583/22 z dnia 25 marca 2022r. Zarząd Powiatu we Włocławku przeznaczył 

do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiące 

własność Powiatu Włocławskiego, tj.: a) nieruchomość oznaczoną numerami działek: 52/10 

o pow. 0,1490 ha, 50/2 o pow. 0,1136 ha i 49/7 o pow. 0,3402 ha, położoną w obrębie 

Włocławek KM 76, jednostka ewidencyjna Miasto Włocławek, dla której w Sądzie 

Rejonowym we Włocławku prowadzona jest księga wieczysta WL1W/00048177/4 

zabudowaną budynkiem o funkcji: budynki szpitali i inne budynki opieki zdrowotnej; b) 

nieruchomość oznaczoną numerem działki 77 o pow. 0,3313 ha, położoną w obrębie 

Włocławek KM 30, jednostka ewidencyjna Miasto Włocławek, dla której w Sądzie 

Rejonowym we Włocławku prowadzona jest księga wieczysta WL1W/00054091/2, 

zabudowaną budynkiem o funkcji: oświaty, nauki i kultury oraz sportowe i budynkiem 

o funkcji: budynki produkcyjne usługowe i gospodarcze dla rolnictwa. Zgodnie z art. 35 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego we Włocławku począwszy od dnia 30 marca 2022 r. został 

wywieszony na okres 21 dni wykaz przedmiotowej nieruchomości przeznaczonej 

do sprzedaży. Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości właściwy organ zbywając nieruchomość, oprócz ceny, ustala również 

wysokość wadium, jego formę oraz wyznacza członków komisji przetargowej w składzie 

od 3 do 7 osób, spośród osób dających rękojmię rzetelnego przeprowadzenia i rozstrzygnięcia 

przetargu. Zgodnie z § 6 ust. 5 ww. rozporządzenia w przypadku przetargu na zbycie 

nieruchomości, której cena wywoławcza jest wyższa niż równowartość 100 000 euro, wyciąg 

z ogłoszenia o przetargu zamieszcza się co najmniej na 2 miesiące przed wyznaczonym 

terminem przetargu, w prasie codziennej ogólnokrajowej. W przypadku nieruchomości, 

których cena wywoławcza jest wyższa niż równowartość 10 000 000 euro, wyciąg zamieszcza 

się co najmniej dwukrotnie, przy czym pierwszy wyciąg z ogłoszenia o przetargu zamieszcza 

się co najmniej na 2 miesiące przed wyznaczonym terminem przetargu, a drugi zamieszcza 

się co najmniej na 30 dni przed wyznaczonym terminem przetargu. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 638/22 w sprawie 

ogłoszenia pierwszego przetargu na sprzedaż nieruchomości, stanowiących własność 

Powiatu Włocławskiego.   
 

Ad. 10 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Jan Stocki – specjalista w Wydziale Edukacji i Spraw 

Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że Informacja Zarządu Powiatu w sprawie 

kosztów prowadzenia szkół na podstawie danych z 2021 roku wraz z informacją o wysokości 
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subwencji uzyskanej w roku 2021 na realizację zadań oświatowych została wpisana w plan 

pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu we Włocławku na rok 2022, 

stanowiący Załącznik do uchwały nr XXXVII/307/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 

29 grudnia 2021 r. Wydział Edukacji i Spraw Społecznych przygotował informację we 

współpracy z Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego. W informacji szczegółowo 

opisano wydatki poniesione na bieżące zadania oświatowe w roku 2021, z wyłączeniem zadań 

inwestycyjnych i remontów kapitalnych. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął Informację Zarządu Powiatu 

w sprawie kosztów prowadzenia szkół na podstawie danych z 2021 r. wraz z informacją 

o wysokości subwencji uzyskanej w roku 2021 na realizację zadań oświatowych. 

Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania powyższej Informacji 

Przewodniczącemu Rady.  

 

Ad. 11 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Jan Stocki – specjalista w Wydziale Edukacji i Spraw 

Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że Rada Powiatu ustala obowiązujący od 

1 września 2022 roku plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem 

szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne 

organy prowadzące w związku z wdrożonymi zmianami w organizacji oświaty prowadzonej 

przez Powiat Włocławski, podjętymi podczas XL Sesji, Rady Powiatu w dniu 9 marca 2022 

roku. Przekształcenia szkół poprzez zmianę adresu ich siedziby podyktowane były 

poszerzeniem granic administracyjnych Miasta Chodecz o część Obr. Lubieniec i Chodeczek 

określonych Uchwałą Nr XXX/205/21 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy. Nieruchomość zajmowana przez Powiatowe Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu, jak i przez wszystkie szkoły 

wchodzące w skład PCZiU, zabudowana budynkiem oświaty, nauki, kultury oraz budynkiem 

sportowym oznaczona numerem geodezyjnym 742 położona w obrębie geodezyjnym Miasto 

Chodecz gmina Chodecz otrzymała numer porządkowy: ul. Włocławska 7, 87-860 Chodecz, 

stąd niezbędne było podjęcie uchwał w sprawie przekształcenia. Przedkładany projekt 

uchwały wynika z potrzeby aktualizacji planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 

oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających 

siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące, 

uwzględniającego w/w zmiany. Plan ten zacznie obowiązywać od 1 września 2022 roku. Plan 

sieci publicznych szkół, o którym mowa w uchwale uzyskał pozytywną opinię Kujawsko-

Pomorskiego Kuratora Oświaty wyrażoną w postanowieniu DW.547.7.2022.BK z dnia 

20 maja 2022 r. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął projekt uchwały w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu 

Włocławskiego od dnia 1 września 2022 r. 

 

Ad. 12 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Jan Stocki – specjalista w Wydziale Edukacji i Spraw 

Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że Informacja Zarządu Powiatu dotycząca 

analizy budżetu Powiatu Włocławskiego na 2022 rok w dziale oświata i wychowanie 

z uwzględnieniem subwencji oświatowej została wpisana w plan pracy Komisji Budżetu 
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i Finansów Rady Powiatu we Włocławku. W informacji szczegółowo w tabelach zostało 

opisane jaka subwencja jest przewidziana na rok 2022, w porównaniu z wydatkami bieżącymi 

ze wskazaniem czy jest nadwyżka, czy będzie brakowało środków.   

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął Informację Zarządu Powiatu 

dotyczącą analizy budżetu Powiatu Włocławskiego na 2022 rok w dziale oświata 

i wychowanie z uwzględnieniem subwencji oświatowej. Jednocześnie Zarząd upoważnił 

Starostę do przekazania powyższej Informacji Przewodniczącemu Rady.  

 

Ad. 13 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że zadanie inwestycyjne pn. 

„Modernizacja energetyczna budynków Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku”, zostało 

ujęte w budżecie Powiatu Włocławskiego na rok 2022. Postępowanie o udzielenie 

zamówienia prowadzone będzie w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych stosownie dla zamówień 

klasycznych, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 zł, ale o wartości 

mniejszej niż progi unijne. Przedmiotowe zamówienie jest robotą budowlaną w myśl ww. 

ustawy. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie 

tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania 

i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień 

publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania 

powiatu pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr 

548/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. 

Zgodnie z § 5 ust. 3 załącznika nr 1 do tejże uchwały, uruchomienie procedury udzielenia 

zamówień, może nastąpić wyłącznie po podjęciu stosownej uchwały przez Zarząd Powiatu. 

Zarząd Powiatu zatwierdza projekty dokumentów (§ 5 ust. 2 załącznika nr 1) oraz powołuje 

Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania (§ 7 ust. 1 załącznika nr 1). Do 

składu Komisji Przetargowej zaproponowano panią Małgorzatę Kręcicką na przewodniczącą 

komisji, pana Roberta Żelazka na członka komisji, pana Pawła Gruberskiego na członka 

komisji i panią Agnieszkę Dopierałę na sekretarza komisji.   

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za”  podął uchwałę nr 639/22 w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja 

energetyczna budynków Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku”. 

 

Ad. 14 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że projekt uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku, został 

przygotowany ze względu na realizację umowy nr UM_WR.433.1.122.2020 2020 oraz 

Aneksu nr 1 z dnia 4 lutego 2022r. do Umowy z dnia 20 maja 2020r. o dofinansowanie 

Projektu „Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim” 

współfinansowanego z EFS  w ramach Osi priorytetowej 10.Innowacyjna edukacja, Działania 

10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałania 10.2.3.Kształcenie zawodowe RPO WK-P 

na lata 2014 – 2020. Przedmiotowy projekt realizują następujące pomioty: Zespół Szkół im. 

Marii Grodzickiej w Lubrańcu Marysinie, Zespół Szkół w Kowalu, Powiatowe Centrum 
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Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu. Założeniem niniejszego projektu jest 

między innymi zwiększenie szans na zatrudnienie 240 uczniów kształcących się w Zespołach 

Szkół, dzięki realizacji m.in. szkoleń i staży. W latach 2021 - 2022 w stażach zawodowych 

weźmie udział łącznie 152 uczestników projektu. W roku 2021 r. na staże zawodowe 

skierowano 76 uczestników objętych wsparciem.  Natomiast w roku bieżącym planuje się 

skierować kolejnych 76 uczestników projektu. Osoby skierowane na staż zawodowy mają do 

przepracowania 150 h. Za realizację staży zawodowych przewidziano stypendium dla 

uczestnika w wysokości 1.750 zł brutto. Przy kalkulowaniu kosztów dodatkowych. wzięto 

również pod uwagę koszty ubezpieczenia, odzieży roboczej, dojazdów, badań lekarskich 

i szkoleń BHP. We wniosku ujęto ponadto refundację pracodawcy za dodatek 

do wynagrodzenia przyznany osobie wyznaczonej po stronie pracodawcy jako opiekuna 

stażysty. Natomiast po stronie pracodawcy, przyjmującego uczestnika na staż zawodowy 

istnieje obowiązek wniesienia pieniężnego wkładu własnego. Staże zawodowe będą 

prowadzone zgodnie z zasadą równych szans i kształcenia. Na czas trwania stażu 

zawodowego będzie zawierana pisemna umowa pomiędzy stronami zaangażowanymi w 

realizację. Umowa będzie określać co najmniej: - liczbę godzin, okres realizacji i miejsce 

odbywania stażu. W celu realizacji stażu szkoła współpracować będzie z regionalnymi 

przedsiębiorcami. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za”  podął uchwałę nr 640/22 w sprawie 

organizacji staży zawodowych dla uczestników projektu pn. „Podniesienie poziomu 

kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim”, współfinansowanego z EFS w ramach 

RPO WK-P na lata 2014-2020 oraz ustalenia regulaminu organizacji stażu zawodowego 
 

Ad. 15 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 16 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 11
45

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                    

                                                                

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….  

      

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..   

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska  


